

DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO ze dne 17. 7. 2015

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“)

I.

Smluvní strany

1) Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Ing. Martinem Veselým, kvestorem
Kontaktní osoby: Ing. Martin Škarek, manažer investičních projektů, tel. č.: 549 49 3989, e-mail: skarek@rect.muni.cz
Ing. Jan Brychta, vedoucí investičního odboru, tel. č.: 549 49 3331, e-mail: brychta@rect.muni.cz

(dále jen „objednatel“)

2) Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: PamReko s.r.o.
Sídlo: č.p. 48, 679 61 Pamětice
IČ: 03699056
DIČ/VAT ID: CZ03699056
Zastoupen: Davidem Hótou, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 86336
Kontaktní osoba: David Hóta, tel. č.: 608448387, e-mail: info@pamreko.cz

(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelům také jen „smluvní strany“)

II.

Preamble

Tento dodatek je uzavírán z důvodů objektivně nepředvídatelných skutečností, které nastaly v průběhu provádění díla. Při provádění výkopových prací byla zjištěna jiná skladba podlahového souvrství, než odkryl stavebně technický průzkum při přípravě projektové dokumentace. Přestože v místě sondy byla skladba odpovídající, ve zbytku prostoru se nacházely uložené sutě, betonové bloky, železobetonové panely a cihelné základové pásy. Rozsah prací nezbytný pro odtěžení na požadovanou základovou spáru byl značně zvýšen. V místě pod sloupy musela být ubourána část základu, který by jinak zasahoval do nové skladby podlahy.

III. Předmět dodatku

3.1 Dosavadní předmět smlouvy se:

- snižuje o méněpráce, které nebylo vzhledem k zjištěné odlišné skladbě podloží možné či nutné provést, a
- rozšiřuje o vícepráce plynoucí z odlišné skladby podloží nezbytné pro provedení díla.

Méněpráce a vícepráce jsou podrobně popsány v příloze tohoto dodatku, zejména v rozdílovém rozpočtu.

3.2 Dosavadní znění článku VII. odst. 1. Cena díla, se na základě tohoto dodatku mění takto:

„Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí:

cena dle smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2015: 788.000,- Kč bez DPH (dále jen „DPH“).

cena díla dle dodatku č. 1: 116.163,- Kč bez DPH

cena díla celkem vč. dodatku č. 1: 904.163,- Kč bez DPH“

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

4.2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2015.

Přílohy:

- Rozdílový rozpočet
- Fotodokumentace, včetně nákresu

V Brně dne 31. 8. 2015

V dne 31. 8. 2015

Ing. Martin Veselý

kvestor

za objednatele

David Hota

jednatel

za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1536PR Filozofická fakulta
Objekt: 01 Rekonstrukce podlahy G01
Rozpočet: 20150429/3 Rozdílový rozpočet dle skutečnosti

Objednatel: Masarykova univerzita IČ: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: PamReko s.r.o. IČ: 03699056
 č.p. 48 DIČ: CZ03699056
 67961 Paměťice

Vypracoval: David Hóta

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			94 740,45
PSV			13 823,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 599,46
Ostatní náklady			0,00
Celkem			116 163,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 163,17 CZK
Základní DPH	21 %	24 394,00 CZK

Zaokrouhlení -0,17 CZK

Cena celkem s DPH **140 557,00 CZK**

v _____ dne **28.8.2015**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 946,26	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 961,14	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 931,85	32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 270,28	2
776	Podlahy povlakové	PSV			3 882,94	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			9 940,32	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 630,92	31
VN	Vedlejší náklady	VN			7 599,46	7
Cena celkem					116 163,17	100

Položkový rozpočet

S:	1536PR	Filozofická fakulta
O:	01	Rekonstrukce podlahy G01
R:	20150429/3	Rozdílový rozpočet dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				17 946,26
1	113153111	Odstranění a zpětná polož.podkladu ze štěrkopísku 103-105 : -0,1*5,85*8,85	m3	-5,17725 -5,17725	3 100,00	-16 049,48
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 cihelné pásy : -0,15*6,2*0,24*4 cihelná základ pod oknem : -(0,42*8,85*0,15- 0,42*(0,5+0,84+1,06+0,84+0,71)*0,15) betonové patky : -(1,7*2,0*0,44+(1,2*2,3+1,4*2,05)*0,2)	m3	-3,82350 -0,89280 -0,30870 -2,62200	840,00	-3 211,74
3	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční původní množství : 0,38*5,85*8,85 odpočet dle skutečnosti : -3,8235	m3	15,85005 19,67355 -3,82350	844,00	13 377,44
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,85005	267,00	4 231,96
5	162201204	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	15,85005	236,50	3 748,54
6	162201211	Příplatek za dalš.10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4	m3	15,85005	221,00	3 502,86
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,85005	167,00	2 646,96
8	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 103-105 : 0,1*5,85*8,85	m3	5,17725 5,17725	283,50	1 467,75
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,02205	240,00	3 845,29
10	583315004	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jiho-mor. kraj, doplnění dodávky 103-105 : 0,1*5,85*8,85*1,85	T	9,57791 9,57791	458,00	4 386,68
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 961,14
11	631319161	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 103-105 : 0,04*5,85*8,85	m3	2,07090 2,07090	947,00	1 961,14
Díl:	96	Bourání konstrukcí				36 931,85
12	961031411	Bourání základů cihelných na MC cihelné pásy : 0,15*6,2*0,24*4 cihelná základ pod oknem : 0,42*8,85*0,15- 0,42*(0,5+0,84+1,06+0,84+0,71)*0,15	m3	1,20150 0,89280 0,30870	761,00	914,34
13	961055111	Bourání základů železobetonových betonové patky : 1,7*2,0*0,44+(1,2*2,3+1,4*2,05- 0,5*0,86*2)*0,2	m3	2,45000 2,45000	5 065,00	12 409,25
14	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 103-105 : 0,2*5,85*8,85	m3	10,35450 10,35450	2 280,00	23 608,26
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 270,28
15	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,66075	235,00	2 270,28
Díl:	776	Podlahy povlakové				3 882,94
16	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 103-105 dle PD spodní vrstva : 5,85*8,85	m2	51,77250 51,77250	75,00	3 882,94
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				9 940,32
17	777531022	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.2 mm 103-105 : 5,85*8,85	m2	51,77250 51,77250	192,00	9 940,32
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				35 630,92
18	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,82260	105,00	3 236,37
19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,82260	241,50	7 443,66
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,82260	258,50	7 967,64

21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	308,22600	15,10	4 654,21
22	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	30,82260	400,00	12 329,04
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 599,46
23	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 256,91	3 256,91
24	005124010R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	4 342,55	4 342,55